
2021年
第17号9/6四谷2丁目発展会

（桐タンスの削り直しも承ります）

魚 のか ねこま
電話3351-4306 FAX3351-4314

四谷大通り四谷小学校入口前

http://www.kiritansu.co.jp

お茶と海苔の専門店
☎3351-5607浜 善

四谷密着宣言！！
住宅、ビル建築・リニューアル工事
テナント、不動産相談等

何でもお気軽にお電話ください。

TEL.03-3357-1612
FAX.03-3357-9501

─本日全品1割引─

お魚のことなら金駒へ

全品おすすめ！！
ご来店

お待ちしております。

旬の刺身　新鮮な魚

「桐タンスの削り直し承ります」

地方発送も承ります。ご注文は、電話・FAX・インターネットでどうぞ。

甘栗太郎
新宿区四谷2-4  TEL.5369-9021 Fax.5369-9280

フリーダイヤル 0120-259-021

検 索甘　栗　太　郎

 

敬老の日にも
おじいちゃん
おばあちゃんも
大好き！

おじいちゃん
おばあちゃんも
大好き！

　魚のかねこま
TEL.3351-4306  FAX.3351-4314

毎月10日も全品1割引サービス！！
6の日特売と合わせて御利用下さい。

町の魚屋と築地市場の仲卸が共同で厳選した、
「今が旬のど真ん中」、「今しか食べられない魚」、「今ならこの産地」など、

今、食べて欲しい美味しい魚入荷中！！魚のプロが
イチ押しする

地域とのふれあいを大切に地域とのふれあいを大切に

年金受取・各種ローン等お気軽にご相談下さい。
TEL.03-3359-3781　FAX.03-3359-5785

URL  http://www.daiichikanshin.com/

気軽で温かみのある

地域とのふれあいを大切にし、
皆さまの幸せに貢献いたします。

不動産のご相談なら 三　朋 へ…

お気軽に
ご相談下さい。

最新物件
公開中

新宿区四谷2-10-5 八ツ橋ビル2F
TEL.03-3353-5325  FAX.03-3353-3531  
営業時間=10：00～18：00（月～金）
　　　　　11：00～16：00（土曜日） 

【日曜・祭日定休日】
http://www.e-sanpou.co.jp

勉強の親玉 末 広鮨
新宿区四谷2－3　TEL.03-3351-0302

営業時間　昼　11時半～ 1時半
　　　　   夜　 5時半～10時半
定休日／毎週月曜日・日曜日

☆昼のサービス・セット☆
にぎり 860円、
ちらし 970円、
鉄火丼 1,080円（みそ汁付）

☆お座敷は26名様位ま
でOK

引き継がれてきた伝統の味を、ぜひご賞味下さい！
たん焼 忍
四谷三栄町14-4 松啓ビル1階 ☎3355-6338

美味しい牛たん焼きで、一杯いかがですか…
たん料理と旬の野菜を味わってください。
皆さまのお越しをお待ちしております。

www.tanyaki-shinobu.com

四谷の地で創業30余年
になります。「食べログ
2009　2010 10万人が
選ぶ至高の店」として賞
をいただきました。
これからも支援頂けるよ
う、頑張ってまいります。

●営業時間　月～金　午後５時～11時50分
　　　　　　　土　　午後５時～10時30分
　　　　　　　　　　日祝祭日 休業

すし処 鮮 良
四谷三栄町8－33 芝田ビルB1F

TEL.3357-3556

ご宴会にも
ご利用下さい。
10名様より
貸切20名様まで
お一人様
4,000円より
御相談下さい！

支那そば屋 こうや
新宿区三栄町8
TEL.3351-1756

「支那そば」と
言えば

四谷のこうや

毎日、新鮮な食材を仕入れ、
毎日、真剣にスープを仕込
み、毎日、丁寧に支度をし
ています。
一杯の器に心を込めて。
沢山の「美味しい !!」を生
み出すお店でありたいです。

徒歩徒歩亭（とぼとぼてい）
新宿区四谷三栄町6-32  鈴木ビル１F　　

Tel＆Fax 03-5269-7717　　
https://tobotobotei.jp　　

2021年5月に小窓のテイクアウトオープン！
手づくりのお惣菜を多数揃えております。

焼 海 苔 3帖 500円
おにぎり用焼海苔

 36枚入り 380円
手巻き用高級海苔
15枚入り 540円

食欲の秋に海苔の
巻き巻きごはん


